illetve mérséklését. 

A közterület-használatra a 2025. január 1. napjától 2025. december 31. napjáig terjedő 
időszakban kerül sor Szekszárdon, az Arany János utcában, a volt 7. számú Dália Coop ABC 
Áruház bejáratával szemben.  

A közterület használat díja 214.080 Ft, azaz kétszáztizennégyezer-nyolcvan forint, mely 

összeg a közterületek használatáról szóló 4/2019. (II.5.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: Khr.) 1. mellékletének III. b. pontja alapján került megállapításra. 

Közterület használat díja: 2.230 Ft/m2/hó 

Engedélyezett terület nagysága: